Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                  ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14 июль 2021 йыл                        № 40                       14 июля 2021 года
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

в сельском поселении Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселении Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в сельском поселении Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

2.Постановление Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 14.02.2020 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации по адресу «http://ilkineevo.ru/».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

     Р.М. Вахитов